
Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 78»

П Р И К А З

№ U «££»_№ _  20^ г.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ 
"О противодействии коррупции" в целях повышения эффективности 
противодействия коррупции в МАДОУ «Детский сад № 78»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План антикоррупционной деятельности в 
МАДОУ «Детский сад № 78» на 2021 год (далее - План).

2. Ответственному лицу, наделенному функциями по предупреждению 
коррупционных правонарушений воспитателю Пылаевой Г.А. 
обеспечить исполнение Плана.

3. Подготовить и представить заведующему ДОУ в срок до 30 декабря 
2021 г. отчет об исполнении Плана.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий Ю.Н. Макарова


